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معاونفرهنگیهنریوتربیتبدنیسازمانسما
درگفتوگوبا»فرهیختگان«:

 پویش دانش آموزی 
»به کدامین گناه« 

برگزار می شود
سازمان سمای دانشگاه آزاد سابقه 33 ساله 
در زمینه تربیت دانش آموزان دارد، مسئولان 
این سازمان معتقدند مباحث تربیتی به 
اندازه مباحث تعلیمی در مدارس مهم است 
و نمی  توان آن را نادیده گرفت؛ موضوعی که توسط معاونت 
فرهنگی، هنری و تربیت بدنی این سازمان دنبال می شود. یکی 
از برنامه هایی که این روزها در این معاونت دنبال می شود پویش 
»به کدامین گناه« است. سیدوحید معتمدی، معاون فرهنگی 
هنری و تربیت بدنی سازمان سما در گفت وگو با »فرهیختگان« 
درباره این پویش توضیح داد با شروع عملیات طوفان الاقصی 
یم اشغالگر صهیونیستی علیه مردم  و در ادامه جنایات رژ
مظلوم فلسطین و غزه و کشتار مردم بیگناه، کودکان، زنان و 
بیماران، پویشی در مدارس سمای کشور با عنوان به کدامین 

ی شد.«  گناه، راه انداز
ی ذَنب 

َ
کید بر اینکه این این پویش برگرفته از آیه قرآن »بِأ او با تا

یش در میان دانش آموزان  ـــت« است، اضافه کرد: »این پو
َ
قُتِل

برای همدردی با کودکان، نوجوانان و مردم مظلوم فلسطین 
شکل گرفت؛ در این پویش قرار شد کارهای مختلفی انجام 
یت حمایت از  شود به طور مثال برنامه صبحگاه مدارس با محور
مردم فلسطین و شعار علیه اسرائیل برگزار شده و پویش نقاشی 
ن فرهنگی  برای همدردی با مردم فلسطین انجام شد.« معاو
یح کرد: »برنامه اجرایی  هنری و تربیت بدنی سازمان سما، تصر
سرودهای مختلف در زمینه فلسطین و مبارزه با صهیونیسم 
جهانی برگزار شد و حتی برخی از شهرهای ما مثل ارومیه، 
اجرایی در سطح استان داشتند که مدیران کل آموزش و پرورش 
شرکت کرده و در سطح شهر اجراهایی برگزار شد.« او اضافه 
یدئو یا صوتی که  یش همدردی در قالب کلیپ و کرد: »پو
دانش آموزان فرستادند برای همدردی با مردم مظلوم فلسطین 
برگزار شده و همچنین مراسم دعا و مناجات و توسل برای رفع 
ی از جهان اسلام به خصوص مردم فلسطین و غزه برگزار  گرفتار
شد. در هر زمینه ای در عکاسی، نقاشی، هنرهای دیجیتال و 
ی راهپیمایی های محدود  در زمینه های سرود و حتی برگزار
ی در منطقه و شهر خودشان برگزار شد.« معتمدی با  دانش آموز
بیان اینکه روز چهارشنبه دهم آبان ماه، عده ای از دانش آموزان 
مدارس سما در دیدار دانش آموزان با مقام معظم رهبری شرکت 
داشتند، اظهار کرد: »شنبه که روز سیزدهم آبان و روز دانش آموز 
و مبارزه با استکبار جهانی است، زنگ استکبار  ستیزی در 
مدارس زده خواهد شد و مجددا این پویش جان تازه ای می گیرد 
کز مختلف  و کارهای تازه ای انجام می شود و قرار است با مرا
صحبت شده تا کارهای دانش آموزان کاملا به نمایش گذاشته 
و خبری شود.« به گفته او قرار است دل نوشته هایی از کارهای 

ی شده و در حد امکان چاپ شود.  دانش آموزان جمع آور

   توجه به تربیت هویتی 
از مسائل مهم در حوزه تعلیم و تربیت است

نشست صمیمانه فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد با استادان 
ی برگزار شد.  »طرح همیار فرهنگ« در دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرر
یکرد جدید دانشگاه آزاد در حوزه فرهنگی گفت: »برای  جهان بین در این نشست با بیان رو
نقش آفرینی بهتر و موثرتر در این حوزه باید استادان با دغدغه و احساس مسئولیت بیشتر 
ی تغییر نگاه به حوزه فرهنگی را یکی از مهم ترین  تربیت را در درون تعلیم عرضه کنند.« و
یکرد تعلیم و تربیت جامع را، اثربخش ترین  راهبردهای جدید فرهنگی عنوان کرد و رو
یکرد قلمداد کرد و خواستار ایجاد تحول در نظام تعلیم و تربیت شد.  راهبرد در این رو
گر تغییر این چرخه اتفاق نیفتد،  معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد ادامه داد: »ا
یج  گر ادامه یابد به تدر افول دانشگاه ها امری دور از انتظار نیست و این روند فرسایشی ا

پاشی نظام آموزشی خواهیم بود.« شاهد فرو
جهان بین در خصوص تجویز نسخه های از قبل پیچیده شده فرهنگی به جامعه هدف 
هشدار داد و گفت: »کاهش جمعیت دانشجو در سال های 92 تا 97 در دانشگاه آزاد، 
خالی بودن 600 هزار صندلی خالی در دانشگاه های دولتی، عدم انتخاب رشته 50 
ی سه برابری تحصیل کرده ها در مقایسه با  درصدی از داوطلبان ورود به دانشگاه، نرخ بیکار
تحصیل نکرده ها و جایگزینی آموزش غیررسمی به جای رسمی نشان می دهد نتوانسته ایم از 
توانمندی های اجتماعی منتفع شویم و همچنین جامعه را منتفع و افکار عمومی جوانان 
یم که این پدیده حاصل نسخه های از قبل پیچیده شده ای است که بدون  را اقناع ساز
توجه به آمایش به یک شکل تجویز شده  است.« معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 
کید کرد:  ی و عملی را مهم دانست و تا نقش آمایش و کسب مهارت تلفیقی در حوزه تئور
ی و عملی از موضوعات مهم در تربیت تخصصی هستند  »توجه به آمایش و تلفیق تئور
که باید به آنها به صورت کارشناسانه و تخصصی پرداخته شود تا نیازهای هر منطقه را 
ی شود و سپس  یابی و هدف گذار با آمایش، نیازسنجی و نگاه تخصصی شناسایی، ارز
ی توجه به تربیت هویتی را از دیگر  براساس نیازهای هر منطقه مسائل منطقه حل شود.« و
مسائل مهم در حوزه تعلیم و تربیت برشمرد و افزود: »امروز تربیت اعتقادی و هویتی باید 

موجب ارتقای سطح هویت  شود.«
جهان بین با اشاره به نقش و رسالت دانشگاه در تربیت و تعلیم نیروهای کارآمد، تنها راه 
موفقیت دانشگاه را جدی گرفتن نقش تربیتی و آموزشی استادان در کلاس های درس 
عنوان کرد و گفت: »مسئولیت دانشگاه در قبال تعلیم و تربیت دانشجو امری مهم و 
حیاتی است و باید با برنامه ریزی، ایجاد امید و انگیزه، بهره گیری از روش های نوین علمی 
و تاثیرگذار در تربیت تخصصی افراد، هوشمندانه عمل کرده تا بتوانیم جوان را برای حضور 
یابی کردن نقش همیار فرهنگ  ی با مهم ارز یم.« و موثر و تحول آفرین در جامعه آماده ساز
به عنوان حلقه اتصال دانشجو و دانشگاه، به تغییر گفتمان فرهنگی در دانشگاه اشاره 
یح کرد: »در کنار این تغییر گفتمان و هم افزایی استادان، اصلاح آیین نامه ارتقا و  و تصر
ترفیع اساتید نیز از دیگر مباحثی است که به آن پرداخته می شود و تغییر مدرس-ممتحن 

- ارزش آفرین بسیار مهم است.«  به استاد هدایتگر
در این نشست علیرضا لادن مقدم رئیس دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره(، مهران 
صلواتی مدیرکل دانشجویی دانشگاه آزاد، امیرعباس لشکری مدیر کل تربیت بدنی و ورزش 
دانشگاه آزاد، سیدحمید مهدیون مدیرکل تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد، مسئول نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در واحد یادگار امام)ره(، معاونان و روسای واحد یادگار امام)ره( 

در سالن خوارزمی این واحد دانشگاهی برگزار شد.

   اجتماع بزرگ دانشجویان مشهد 
در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی برگزار شد

محسن مرادی، رئیس دانشگاه آزاد خراسان رضوی در اجتماع بزرگ دانشجویان مشهد 
یم صهیونیستی روز گذشته با حضور علم الهدی، نماینده  در محکومیت جنایات رژ

ولی فقیه در خراسان رضوی در دانشگاه آزاد مشهد برگزار شد، گفت: »امروز ما اینجا 
جمع شدیم تا حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعلام کرده و محکوم کنیم آنچه توسط 
یم صهیونیستی در این منطقه از جهان اتفاق می افتد. کشتن زنان و کودکان بی پناه  رژ
یرساخت های این منطقه نیتی جز نیت پلید استکبار جهانی و در راس  یب ز و تخر
یکا نیست.« رئیس دانشگاه آزاد خراسان رضوی اعلام کرد: »مجموعه دانشگاه  آنها آمر
یب به 75 هزار دانشجو حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعلام  آزاد خراسان رضوی با قر
کرده و محکوم می کند اتفاقاتی که منجر به کشته شدن و قتل عام مردم بی پناه غزه و 
ی کرد که این  در راس آنها کودکان و زنان بی پناه شده است.« مرادی اظهار امیدوار
حرکت  به گوش استکبار جهانی برسد؛ این حمایت و این تجمع نمادی از حمایت 
مردم ایران از مظلومان غزه و محکومیت ظلم و کشتار جمعی در این منطقه از دنیاست. 
سیداحمد علم الهدی در اجتماع ضدصهیونیستی دانشجویان مشهدی اظهار کرد: 
»اینکه 75 سال یک ملت به جرم مسلمان بودن در معرض کشتار و غارت و جنایت 
باشد، موضوع مهمی است که باید به آن توجه شود. نکته اصلی هم آن است که مبدأ 
ی عده ای مستکبر است که دوست دارند یک  همه این جنایت ها مطامع جهان خوار
کنان واقعی  زمین خاص را از آن خود کنند حتی به قیمت قتل عام مالکان اصلی و سا
یخ ثابت  کرده که برخی اوقات، مطامع دنیوی جهان خواران باعث  ی افزود: »تار آن.« و
یاده خواهی ها باشند،  شده تا چند نسل از یک ملت، گرفتار نسل کشی و جنایت این ز
اما کار فلسطین به جایی رسیده که نسل جدید آنها، پرچم انتقام و آزادی خواهی را 
به دست گرفته و در راه آزادی از این ظلم تلاش می کند. به موازات این در همه جنایات 
ن وسطایی که انواع جنایت ها را انجام دادند تا قتل عام های  یخ از ستمگران قرو تار
یخ از بچه کشی خبر نمی دهد،  مغول و تیمور گورکانی، حقیقت این است که تار
یان هدفمند به سراغ کودک کشی رفته تا نسل  یم صهیونیستی در قالب یک جر اما رژ

ی کند.« فلسطینیان را برانداز
ک تر از  یم صهیونیستی در فلسطین را وحشتنا عضو مجلس خبرگان رهبری، جنایات رژ
گر هم ما  یخ جنگ  های اول و دوم جهانی خواند و گفت: »ا همه جنایات جنگی در تار
ک قرار دهیم، بازهم فجایعی که در ارض  جنایت های جنگ های جهانی اول و دوم را ملا
اقدس فلسطین رخ داده و ظلمی که در طول این 75 سال بر این ملت رفته است، شدیدتر 
و قبیح تر از آن جنایات است، اما این را بدانید که امروزه صحنه های دردآور و جانکاهی 
ی این قوم ظالم نیست. آنچه  که شما در غزه مشاهده می کنید، نخستین سابقه جنایتکار
یه، صحرای  صهیونیسم در صبرا و شتیلا انجام داد، آنچه در بلندی های جولان از سور
یحا از اردن اشغال کرد و آنچه در قانا رقم زد، به همین میزان شنیع،  سینا از مصر و منطقه ار

حیوانی و جنایتکارانه بود.«

   ثبت  نام ۶ هزار و ۴۷۵ کاربرگ حل مساله 
در دومین رویداد ملی »مشق امید«

زهرا کشتمند، مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی در 
یداد ملی مشق امید اظهار کرد: »اداره کل  گفت وگو با آنا، درباره علل تدوین دستورالعمل رو
ی فرهنگ حل مساله  تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد درخصوص حل مساله و جریان ساز
یداد ملی مشق امید اقدام کرد.« مدیرکل امور  به برنامه ریزی و تدوین دستورالعمل دومین رو
ی دومین  فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی با بیان هدف های برگزار
رویداد ملی مشق امید عنوان کرد: »هویت بخشی به نهاد های دانشجویی استادی، آشنایی 
، ترغیب افراد و افزایش توانایی ها جهت توانمندسازی و حل مساله  نخبگان به مسائل کشور

یداد به شمار می آید.« ی این رو از اهداف برگزار
مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی با بیان اینکه ثبت نام 
در مرحله مقدماتی به صورت اینترنتی انجام شده است، تصریح کرد: »در مجموع تعداد 
افرادی که کاربرگ حل مساله خود را ارسال کردند شش هزار و ۴75 مورد بوده که از بین 
ی افزود: »تعداد ثبت نام کاربرگ حل مساله  ی است.« و این کاربرگ ها بخشی از آن تکرار

یداد اداره کل تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد شش هزار و 33۸  بدون تکرار در سایت رو
مورد است که شامل بخش دانشجویی، استادی و کارمندی می شود.« کشتمند یادآور 
یداد ملی مشق امید  ی دومین رو کنون دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی میزبان برگزار شد: »ا
ی جدا از بخش استادی و  ی است. 6۴ تیم دانشجویی در سطح کشور در سطح کشور

یداد حضور می یابند.« کارمندی در این رو

   »آنالیز سازه و زلزله« 
در ردیف مجلات دسترسی آزاد جهان قرار گرفت

فصلنامه علمی »آنالیز سازه و زلزله« گروه مهندسی عمران دانشگاه آزاد مراغه در پایگاه 
استنادی »DOAJ«  نمایه شد و در فهرست مجلات دسترسی آزاد جهان قرار گرفت. 
مدیرمسئول این فصلنامه روز چهارشنبه به ایرنا گفت: »این فصلنامه طی پنج سال اخیر 
یابی نشریات دانشگاه آزاد اسلامی هم  به لحاظ جایگاه علمی ارتقا یافته است و در ارز
رتبه »A+« را دارد.« احمد ملکی نمایه شدن فصلنامه سازه و زلزله در پایگاه استنادی 
»DOAJ« را برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری منطقه امتیاز قابل تاملی خواند 
و افزود: »درصورتی که مقالات این دانشجویان در فصلنامه منتشر شود، بالاترین امتیاز 
ی به افق توسعه این فصلنامه نیز اشاره و بیان کرد: »نمایه  به آنان اختصاص می یابد.« و
شدن فصلنامه در پایگاه استنادی جهان اسلام و قرار گرفتن در زیرمجموعه وزارت علوم، 

ی از گام های دیگر توسعه در ماه ها و سال های پیش رو است.«  تحقیقات و فناور
کنون به طور مرتب منتشر شده و وضعیت انتشار  کید بر اینکه این فصلنامه تا ملکی با تا
آن آبی است، افزود: »هیات تحریریه این فصلنامه از اساتید دانشگاه های معتبر کشور 
از جمله دانشگاه های علم و صنعت ارومیه، صنعتی شریف، سهند، محقق اردبیلی، 
... تشکیل شده است و تعدادی از اعضای این هیات هم از اساتید انگلستان  خواجه نصیر و
 peer« ی همتا ی با بیان اینکه فصلنامه آنالیز سازه و زلزله از روش داور و ترکیه هستند.« و
 Double / ی »دو سو کور ی در فصلنامه، داور review«  بهره می گیرد، اظهار کرد: »سبک داور
ی، نویسندگان و داوران گمنام هستند  anonymous peer review«  است و در این نوع داور
ی هم اشاره و  و یکدیگر را نمی شناسند.« مدیرمسئول فصلنامه سازه و زلزله به مراحل داور
بیان کرد: »این مراحل، ارسال مقاله از طریق سامانه، طرح مقاله در جلسه هیات تحریریه، 
، تصمیم گیری هیات تحریریه با توجه به نظر داوران، ارسال به نویسنده  ارسال برای سه داور

ی نهایی و چاپ در مجله را شامل می شود.«  برای انجام اصلاحات، داور

   نشست تبیینی عملیات طوفان الاقصی 
در دانشگاه آزاد واحد یزد برگزار شد

ی، رئیس دانشگاه آزاد یزد گفت: »این نشست با سخنرانی  محمدرضا دهقانی اشکذر
علیرضا سلطان شاهی و جمعی از صاحب نظران و دانشجویان برگزار شد و ضرورت این 
مهم زمانی آشکار می شود که تمایزافکنی بین جریان اصلی مقاومت و جریان های رادیکال 
و افراطی صورت پذیرد.« او افزود: »امروز با توجه به تجربه ای که در جریان مقاومت فلسطین 
ی مقاومت اسلامی تسهیل شده و این جریان دست کم  مشاهده می شود، زمینه نظریه پرداز
از چهار بعد فلسفی، فقهی، اخلاقی و جامعه شناختی تشکیل شده است. در چنین 
صورتی است که ما به تبیین صحیحی از عملیات مقاومت در جهان اسلام و مقاومت 
ی  ی بیان کرد: »خدای متعال در قرآن کریم وعده یار فلسطین می رسیم.« دهقانی اشکذر
مومنان را داده است و ما می دانیم که نصرت الهی برای نیرو های مقاومت امری قطعی 
است.« او اظهار داشت: »داشتن قدرت تولید برنامه و غافلگیری دشمن، هدفمندبودن، 
داشتن قدرت نظامی، هراس نداشتن از مرگ و شهادت طلب بودن از جمله ویژگی های 
کسانی است که می توانند آینده فلسطین را رقم بزنند.« رئیس دانشگاه آزاد یزد خاطرنشان 
کرد: »مظلومیتی که براساس حق، عدل، ایستادگی و مقاومت به وجود آمده باشد، بغض 
حق، سازنده و رهایی بخشی را ایجاد می کند که تبدیل به یک حرکت در راستای حق 

و عدالت می شود.« 

برگزیدگاننخستینرویدادفنتزدرگفتوگوبا»فرهیختگان«
ازمسیرتبدیلپایاننامهبهیکمحصولکاربردیگفتند
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